
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
 

Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)   

Tel. 0731 86033 
 

 www.scuolaserrasq.edu.it     anic80900g@istruzione.it      anic80900g@pec.istruzione.it 
 

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

All’albo on line 

 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  -  Esperto e Tutor d’aula personale interno 

 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (Fdr)-Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

• Progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-31 COMPETENZE DI BASE- CUP: J34C22000630001 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza  

 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n° 73 del 26.05.2022 di partecipazione al bando; 

 

VISTA  la lettera di AUTORIZZAZIONE prot. n. AOOGABMI-53714 del 21-06-2022 con la quale è stato 

autorizzato il progetto indicato in oggetto; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, co. 143, della L. 

107/2015; 

 

VISTO  Il D.L. 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

 

VISTO  il Decreto prot. 5380/IV.5 del 29/06/2022 di assunzione del finanziamento nel Programma 

Annuale 2022; 
 

VISTE   le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae  

 

VISTA    la valutazione delle istanze pervenute prot. 7431/IV5 del 18/10/2022 

 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

 
 

DETERMINA 

 

 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

 

 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007432 - 18/10/2022 - IV.5 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
 

Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)   

Tel. 0731 86033 
 

 www.scuolaserrasq.edu.it     anic80900g@istruzione.it      anic80900g@pec.istruzione.it 
 

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 
 

 

 

GRADUATORIA TUTOR D’AULA  

3 “Amici in rete” -  Scuola primaria  

Progr. Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 MARRA MARIA LIBERATA 5 

 

 

4. “La rete che conosco” – Scuola secondaria di primo grado   

Progr. Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 MARRA MARIA LIBERATA 5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

       Agnese Di Donato 

 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007432 - 18/10/2022 - IV.5 - U


		2022-10-18T17:54:57+0200
	AGNESE DI DONATO




